
 

 

DKT-5740-10/19 

POSTANOWIENIE NR 130/2019 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Tworóg 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Katowicach II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Tworóg.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach II 

 

/ - / Paweł Wysocki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 130/2019  

Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Ośrodek Kultury, ul. Zamkowa 1, 42-690 Tworóg: 

 

1. Grzegorz Robert Cimała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Tworóg 

2. Monika Zofia Cimała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tworóg 

3. Izabela Klaudia Fuchs, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Tworóg 

4. Beata Helena Gajdzińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Tarnowskie Góry 

5. Anna Małgorzata Pojman, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kalety 

6. Karina Maria Samol, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Tworóg 

7. Agata Karolina Wężyk, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Mikołeska 

8. Wiesława Wilińska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Ziętek 

9. Artur Wrona, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Połomia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Powstańców Śląskich, ul. Szkolna 15, 

42-690 Tworóg: 

 

1. Agnieszka Barbara Cimała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Tworóg 

2. Sandra Magdalena Grzesiek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Tworóg 

3. Izolda Bronisława Krain, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Nowa Wieś Tworoska 

4. Gabriela Maria Krok, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Tworóg 

5. Magdalena Teresa Łaszcz, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Tworóg 

6. Anna Wioletta Pietrek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kalety 

7. Jolanta Barbara Prandzioch, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Tarnowskie Góry 

8. Janusz Adam Sosinka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tworóg 

9. Marek Wiesław Wężyk, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Mikołeska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Gminne Przedszkole w Kotach, Koty ul. Szkolna 3,  

42-690 Tworóg: 

 

1. Teresa Helena Bigda, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Tarnowskie Góry 

2. Weronika Małgorzata Franke, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kalety 

3. Elżbieta Irena Jaworska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Krupski Młyn 

4. Ewelina Marta Piecyk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Koty 

5. Małgorzata Podyma, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Tarnowskie Góry 

6. Mariola Maria Szleger, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Tarnowskie Góry 

7. Sebastian Andrzej Tarnowski, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Świniowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Budynek Wielofunkcyjny, Nowa Wieś Tworoska  

ul. Jaśminowa 42, 42-690 Tworóg: 

 

1. Paula Patrycja Kadela, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Nowa 

Wieś Tworoska 

2. Anna Maria Kasprzycka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kalety 

3. Józef Stefan Krain, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Nowa Wieś Tworoska 

4. Hanna Ewa Murgot, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Nowa Wieś Tworoska 

5. Anna Maria Soll, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Świniowice 

6. Grażyna Krystyna Soll, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Świniowice 

7. Karina Anna Tarnowska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Świniowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Boruszowicach, Boruszowice  

ul. Szkolna 2, 42-690 Tworóg: 

 

1. Jan Józef Gruszka, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Tarnowskie Góry 

2. Magdalena Krystyna Halamus, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kalety 

3. Katarzyna Małgorzata Jaworska-Pigulla, zgłoszona przez KW WIOSNA 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Krupski Młyn 

4. Brygida Agnieszka John, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Świniowice 

5. Grzegorz Ireneusz Sitek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Tarnowskie Góry 

6. Radosław Jan Szołtysik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Boruszowice 

7. Paweł Marian Szumiał, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Hanusek 

8. Józef Joachim Usarek, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Hanusek 

9. Sebastian Marek Zając, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Boruszowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkół Leśnych i Ekologicznych im. Stanisława 

Morawskiego, Brynek ul. Park 5, 42-690 Tworóg: 

 

1. Katarzyna Czaja, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Brynek 

2. Lucyna Anna Hyla, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Miasteczko Śląskie 

3. Nina Grażyna Krutikow-Bulas, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Krupski Młyn 

4. Rafał Krzysztof Sobczyk, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Nowa Wieś Tworoska 

5. Daria Świeboda, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Połomia 

6. Justyna Marta Węgrzyn, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Brynek 

7. Jakub Stanisław Wilk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kalety 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Budynek Wielofunkcyjny, Połomia ul. Bytomska 42,  

42-690 Tworóg: 

 

1. Agnieszka Patrycja Grzesiek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Tarnowskie Góry 

2. Michał Wojciech Halamus, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kalety 

3. Sebastian Józef Hyla, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Miasteczko Śląskie 

4. Katarzyna Agata Kalus, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Tworóg 

5. Łucja Kulik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Koty 

6. Anna Maria Wojciechowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Połomia 

7. Agata Agnieszka Wrona, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Połomia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Wojsce, Wojska Szkolna 12,  

42-690 Tworóg: 

 

1. Mateusz Sebastian Hyla, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Miasteczko Śląskie 

2. Tomasz Jan Imach, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Koty 

3. Sylwia Eryka Macha, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Wojska 

4. Kamil Aleksander Paluch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Nakło Śląskie 

5. Mateusz Dominik Rozanka, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kalety 

6. Beata Szlachta, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Połomia 

7. Tomasz Węgrzyn, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Hanusek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Dom Wielofunkcyjny, Świniowice Wiejska 77,  

42-690 Tworóg: 

 

1. Sylwia Krystyna Franke, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kalety 

2. Izabela Maria Janoszka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Świniowice 

3. Sylwia Maria Plasa, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Świniowice 

4. Henryka Maria Potempa, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Brynek 

5. Anna Teresa Rabenda, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Tarnowskie Góry 

6. Leokadia Sobczyk, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Nowa 

Wieś Tworoska 

7. Michał Suchowski, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Bytom 

 

 


